
UCHWAŁA  Nr III/10/2006
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 12 grudnia 2006 r.

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

 Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2b i ust. 2 oraz art. 193 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca
1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst
jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.),

uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu  radnego Mazurka Jana w okręgu wyborczym nr 2,     
    z listy nr 19 – KWW GMINA-WSPÓLNA SPRAWA wskutek wyboru na Burmistrza
Zbąszynka.

§ 2. Uzupełnianie składu osobowego Rady następuje w drodze wyborów uzupełniających
przeprowadzonych w ciągu 3 miesięcy od daty stwierdzenia przez Radę wygaśnięcia mandatu.

§ 3. Uchwałę o wygaśnięciu mandatu niezwłocznie doręcza się zainteresowanemu i przesyła
Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

        /-/ mgr Wioleta Muszyńska


